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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

10/13 10/14 10/15 10/16 10/17

10/20 10/21 10/22 10/23 10/24

10/27
瑞軒

10/28 10/29 10/30 10/31

11/03 11/04 11/05 11/06 11/07

2025/10/16
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事件發生日 (台北時間)

2025年10月17日
禮拜五

股票期貨除息

COMING

SOON

無相關個股除息
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

31,117口 65,396張 1,946張

8,082口

12,762口 -3,895張 32張

4,793口 (連2賣) (連6買)

17,675口 25,249張 3,548張

2,879口

28,236口 55,939張 -559張

1,941口 (連8賣)

31,714口 -7,774張 1,706張

1,560口

11,669口 -2,602張 -11張

1,969口 (連4賣)

3,412口 3,619張 4,341張

1,129口 (連2買) (連4買)

2,413口 230張 1,425張

684口 (連2買) (連10買)

2,068口 230張 1,425張

410口 (連2買) (連10買)

8,477口 512張 -38張

564口 (連4賣)

6770 

2344 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

FZF

QZF

近月收盤價

44.4

28.9

9.51%

3.02%

華邦電

力積電

1605 

2330 

2317 

2408 CYF

DHF

QFF

CSF

96.3

223.5

1500

9.93%

7.71%

2.39%

9.87%

南亞科

8299 

8046 

8046 

3189  47,304

5,721

114,413

27,961

146

282.5

282.5

863

31,201

72,414

20,250

9,736

14,386

30.05

7,803

IXF

QSF

LYF

QNF

南電

小型群聯

1.99%

9.8%

鴻海

小型台積電

華新

景碩

小型南電 1.99%

9.77%
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

32,091口 -7,774張 1,706張

3,063口

1,655口 1,452張 1,490張

79口 (連6買) (連5買)

5,853口 7,225張 815張

1,321口 (連2買)

2,920口 -35張 0張

223口 (連2賣)

6,022口 738張 169張

839口 (連2買)

3,261口 15,360張 1,636張

190口 (連2買) (連2買)

3,697口 -6,200張 413張

316口 (連3買)

4,248口 5,996張 230張

470口 (連8買) (連2買)

7,933口 -19,159張 116張

835口 (連5賣) (連2買)

7,838口 10,495張 0張

713口 (連3買)

代碼 契約

3006 IIF

2449 GRF

2313 FTF

1504 EMF

2337 DIF

3231 DXF

投信全市場OI 保證金股票

3037 IRF

5371 NMF

2481 GYF

2330 CDF

外資

2.05%台積電

強茂

京元電子

國巨

中光電

短趨

86.7 7.3%  23,409

27,702

181.5 8.68%  58,806

4.42% 

1500

85.5

漲幅

欣興

5.8%

近月收盤價

35,478

0.12% 

53,622

 405,000

緯創

旺宏

東元

華通

111

165.5

109.5

27 3.85%  7,290

139.5 0.36%  56,498

1.37%  29,970

88.6 1.96%  28,706
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收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

葡萄王 1.64% 7日

瑞軒 0.33% 7日

124

15.25

-1.35% 10日

晟德 0.15% 8日

中鋼 0.53% 11日

興富發 -0.77% 11日

439

33.8

18.8

38.65

寶雅

-1.4% 13日

胡連 0.4% 12日

陽明 0.19% 16日

祥碩 1.72% 14日

53.3

1480

106

126.5

中租-KY

-0.1%

-0.34%

0%

2.02%

2.25%

0.87%

0.92%
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3.02%
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AI 巨頭強強聯手 台鏈搶占商機 緯創期

AI巨頭搶佔商機，近期強強聯手消息不斷，甲骨文（Oracle）於14日宣布與

AMD擴大合作，法人指出，觀察到鴻海、緯穎、緯創（3231）與廣達皆有機

會承接訂單，預期鴻海將會成為Oracle機櫃的主要組裝夥伴，市佔率預期超

過五成；而在電源廠部分，光寶科（2301）將成為GB300 PSU的主要供應廠

商之一，市佔率同樣超過5成。自明年第3季起於其雲端基礎設施 (OCI)部署多

達50,000顆AMD最新的 Instinct MI450 GPU，並建置採用Helios液冷伺服

器機架系統的AI超級集群，計畫在2027年及其後持續擴大合作。這是MI450

首度導入公有雲，未來客戶可以直接透過租用方式取得其算力資源。

2025/10/16

6,101口成交口數緯創期

(DXF)

收盤價 139.5 p

原始保證金(元) 56,498元 p

全市場OI(口) 7,933口 p

緯創

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(3231) 周轉率 1.84% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 28.2億元 p

1.46% p
個股成交值 / 大盤成交值

100

120

140

160

6/23 7/21 8/18 9/15 10/16

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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(DHF)

1.09% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2317)

6.06% p

流入流出金額(億元) 202.3億元

周轉率

鴻海

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 223.5 p

原始保證金(元) 72,414元 p

成交口數 21,605口鴻海期

28,236口 p全市場OI(口)

GB300 開始出貨 鴻海領頭上攻 鴻海期

GB300逐漸放量，將帶動台股供應鏈營收持續成長。法人看好GB300第4季出

貨量將會進入衝刺期，強勁成長動能將會延續到明年，而鴻海（2317）做為

主力代工廠，將會是最大受惠者。法人指出，鴻海9月營收及第3季營收皆優

於公司預期，主要是GB200出貨及iPhone 17 新機上市帶動營收成長，

GB200出貨量估計季增150-200%，成長幅度十分驚人。而iPhone 17的部分，

根據UBS的調查，交貨期正在逐步降低，顯示供應鏈出貨狀況越發穩定。而

GB300的部分，除了出貨速度持續增溫外，公司也喜迎新客戶的訂單，同時

法人認為明年VR系列將有望再下一城，擴增客戶群。

2025/10/16
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ETF期貨熱門趨勢
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7,173口
707口

2,243口
707口

20,793口
440口

962口
471口

799口
99口

365口
-58口

874口
-17口

561口
4口

214口
20口

766口
8口

2,922口
45口

18.53

0056 PFF 元大高股息 37.23 1.58% 27,000 37.19

0.43%

006205 OAF 富邦上証 38.13 -0.34%

14,00000929 SNF 復華台灣科技優息 18.57 1.59%

18,000 21.35

11,000 15.26 0.25% 44,208張00937B UJF 群益ESG投等債20+ 15.26 0.07%

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.39 0.61%

49,356張

28,848張

RZF

32,000 37.9 -0.26%

0.33%

645張

74,084張

21,000

63

27.49

115,801張

22,164張

00940 SUF 47,646張9,000

14,000

9.47

14.32

22,000 25.39

1,345張

1,491張

-0.14%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大美債20年 27.51 -0.11%

4,000SRF 元大台灣50

63

現貨

成交量

115,801張0050 NYF 元大台灣50 63.1 1.94%

代碼

0050 63.2 2.1%

元大台灣價值高息 9.47 0.85%

1.86%

1.86%

0.45%

0.32%

國泰中國A50 25.49 0.87%

00639 OKF 富邦深100 14.42 0.7%

00636 OJF

00679B

1.50%

0.00%
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856口
14口

273口
31口

65口
2口

266口
13口

77口
20口

15口
0口

73口
-8口

42口
4口

48口
0口

13口
0口

6口
0口

7口
0口

31.9 3,646張32,000 0.19%SGF 2.51%00893 國泰智能電動車 31.91

00878 RIF 國泰永續高股息 21.4 1.09% 15,000

USF

SQF 0.12%00772B 中信高評級公司債 34.41 34.39 2,084張

0.72% 11,800 117.25 2,414張0.18%

23,000 0.37%

37.19

15.87

49,356張

OOF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00643 群益深証中小

契約 股票

-0.06% 7,176張

2,714張

代碼

0.06% 17,000

00687B 國泰20年美債 28.53 28.54

漲幅

UKF -0.17%

00757 統一FANG+ 118.2

19,396張

0056 元大高股息 37.27 1.69% 2,700 1.50%

22,000

15.86 -1.00%

0.30%

24.84

00885 RXF 富邦越南 17.92 0.34% 13,000 17.84

21.35 0.33% 44,234張

00923 群益台ESG低碳50 24.82

00719B 元大美債1-3 30.47

SSF

0.26% 15,000 0.28%

18,000 1.26%

SIF

RYF 1.26% 5,715張

30.45 2,396張

006206 OBF 元大上證50 34.96 2.52% 32,000 34.83 0.11% 407張

00757 URF 統一FANG+ 118.2 0.94% 118,000 117.25 0.18% 2,414張

ETF期貨熱門趨勢
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